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
Climatizzato, APE in riciesta

affittasi ufficio di 130 mq, sito al 1 piano servito 
da ascensore, composto da 6 stanze e un bagno. 
Riscaldamento centralizzato a consumo e aria 
condizionata. Classe energetica E

affittasi negozio/ufficio di 35 mq, attualmente 
diviso in 2 vani e bagno. Ottime condizioni inter-
ne, dotato di riascaldamento autonomo. Classe 
energetica G

affittasi ufficio di 100 mq al piano terra con 
ingresso indipendente, composto da due grandi 
stanze, bagno e ripostiglio. Climatizzato caldo/
freddo. APE in richiesta.

CD223 PALOMBARE C182 PIANO L034 PALOMBELLA

U209 CENTRO C220 TORRETTE U212 CENTRO STORICO

AL 1^ PIANO. SALA, CUCINA GRANDE, 
CAMERA MOLTO GRANDE, BAGNO ED 
AMPIA CANTINA. AFFITTABILE SUBITO. 
ZONA MOLTO TRANQUILLA. € 50.000 TR. 
- In corso di classificazione - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO RISTRUTTURATO. INGRESSO-SA-
LA, CUCINOTTO, BAGNO LUMINOSO, RIP., 2 CAME-
RE GRANDI. RISCALDAMENTO AUTONOMO CON 
CALDAIA SEMINUOVA. PIANO 1^CON DUE SOLE 
RAMPE DI SCALE. €73.000 - In corso di classificazio-
ne - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO CON AMPIO CORTILE 
PRIVATO IN GRAZIE. MQ.115, INGRES-
SO SU SALONE,CUCINA,TRE CAMERE, 
GIARDINO ,DUE BALCONI.GARAGE PRI-
VATO DI MQ20. €133.000!!! - In corso di 
classificazione - Indice Prestazione Energe-
tica (I.P.E.): 0

NUOVO MAI USATO. APPARTAMENTO ZONA VALLE 
MIANO CON AREA PRIVATA PER PARCHEGGIARE, 4 
VANI, AMPIO BAGNO E RIP. GRANDE PER LAVATRICE. 
RIFINITURE FUORI CAPITOLATO, SOLAI NUOVI IN LE-
GNO A VISTA CON TRAVI LAMMELLARI. € 130.000 TR. 
- In corso di classificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO AL PIANO TERRA COMPLETA-
MENTE RIFATTO NUOVO CON 2 INGRESSI INDI-
PENDENTI, 3 VANI, ANGOLO COTTURA , 2 BAGNI 
IN PICCOLA PALAZZINA CON 3 APPARTAMENTI. 
€65.000 NON TRATTABILI. - In corso di classifica-
zione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non 
indicata

APPARTAMENTO IN CONDOMINIO RISTRUTTU-
RATO 1990. l’IMMOBILE CHE SI TROVA AL PIANO 
PRIMO HA IL TERMO AUTONOMO ED E’ COMPO-
STO DA INGRESSO-SALA, CUCINOTTO, 2 CAME-
RE, BAGNO. RIFINITURE CAPITOLATO DEL CO-
MUNE DI ANCONA. € 80.000 - CLASSE G - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): 197,22

APPARTAMENTO P.1^. SALA CON BALCONE, 
CUCINA ABITABILE CON BALCONE, 2 CA-
MERE MATRIMONIALI, BAGNO FINESTRATO 
CON BOX DOCCIA GRANDE, RIPOSTIGLIO, 
TUTTO IN BUONO STATO, CANTINA. T.A. 
€70.000,00 - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

CASALE TRA POLVERIGI E CASE NUOVE 
DI OSIMO. IL PAGAMENTO PUO’ ESSERE 
FATTA RATEALENTE E SI VALUTANO AN-
CHE PERMUTE. POSSIBILITA’ DI ACCE-
DERE AD INCENTIVI STATALI. PREZZO €

APPARTAMENTO TUTTO RISTRUTTURATO 2014. PIANO 
1^, 2 BALCONI. ZONA LIVING CON ANGOLO COTTURA, 
ZONA NOTTE CON 3 CAMERE ED UN BAGNO . INFISSI 
TUTTI NUOVI CON VETRI ATERMICI. TERMO AUTONO-
MO. GARAGE PRIVATO IN ALTRO PALAZZO. €155.000 TR. 
- In corso di classificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO INTERNA-
MENTE, SALA CON ANG.COTT. CAMERA MATRI-
MONIALE, BAGNO FINESTRATO CON BOX DOCCIA, 
BALCONE. TERMO AUTONOMO CON CALDAIA SEMI 
NUOVA. € 38.000 OTTIMO ANCHE COMNE INVESTI-
MENTO CON POTENZIALE RESA 10%. - CLASSE G 
- Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 170,3

COMPLETAMENTE INDIPENDENTE 
DA CIELO A TERRA CON GIARDINO 
PRIVATO SU TUTTO IL PROPRIO 
AFFACCIO. ZONA PATERNO, POR-
ZIONE DI CASALE, MQ. 130+SOP-
PALCO MQ.20+ MQ.600 GIARDINO. 
€225.000. **SI VALUTA PARZIALE 
PERMUTA ** - CLASSE D - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): 164,32

VILLA PANORAMICA E VICINO AL 
CENTRO. CIRCONDATA DAL PRO-
PRIO GIARDINO, AMPIO GARAGE. 
A) P. RIALZATO:SALONE, CUCINA, 
3 CAMERE 2 BAGNI. B) P.1^: SALO-
NE, TINELLO E CUCININO, STUDIO, 
3 CAMERE, 2 BAGNI. OTTIMO PER 
B&B O 2-3 FAMIGLIE. €410000 - In 
corso di classificazione - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): non indi-
cata

3594.0 OTTIMO INVESTIMENTO!! 
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